[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.06.2019                                                                                                       № 692
г. Касимов

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования –

городской округ город Касимов от 22.02.2017 № 198
«об утверждении Порядка осуществления контроля

за деятельностью муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования –

городской округ город Касимов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.26 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.20 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденного Решением  Касимовской городской Думы Рязанской области от 21.10.2011 №103/14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов», руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город Касимов постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 22.02.2017 № 198 «об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных унитарных  предприятий муниципального образования – городской округ город Касимов» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Период проведения контрольного мероприятия устанавливается в распоряжении о его назначении».
2. Управлению по организационным вопросам и правовому обеспечению (М.Г. Тукмакова) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – городской округ город Касимов и разместить на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                          В.А. Гущин
Исполнитель: Г.Ю. Тамилина
И.о. начальника управления

по организационным вопросам

и правовому обеспечению: М.Г. Тукмакова